
 

                                                                                                        

 

 
DELIBERA DEL CONSIGLIO REGIONALE  n°26 e 27 del 26 Giugno 2024 

 

OGGETTO: INDIZIONE ASSEMBLEA REGIONALE ORDINARIA ELETTIVA 

 

IL CONSIGLIO REGIONALE 
 

VISTI gli artt. 25, 26, 34, 35 e 36 dello Statuto Federale; 
 

VISTI gli  artt.  50  e  41,  42,  44,  47,  48,  49,  52  e  53      del  Regolamento 
Organico; 

 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art 25 dello Statuto le Assemblee Regionali devono 
tenersi in via ordinaria nell’anno di svolgimento dei Giochi Olimpici 
estivi; 

D E L I B E R A 
 

1) l’indizione dell’Assemblea Regionale Ordinaria elettiva, che si svolgerà il giorno 28 Settembre 
a Torino, con il seguente O.d.G.: 

 
- Relazione della Commissione Verifica Poteri; 
- Elezione della Presidenza dell’Assemblea; 
- Nomina Commissione di Scrutinio 
- Intervento del Presidente Regionale uscente 
- Relazione programmatica dei Candidati alla Presidenza del Consiglio Regionale  
- Elezione del Presidente, dei Consiglieri Regionali e del Revisore dei Conti Regionale, per il 

quadriennio 2024-2028; 
- Varie ed eventuali 
 

2) la nomina della Commissione Verifica Poteri  che, come previsto dall’art. 47.9 del  Regolamento 
Organico, sarà composta dai Signori: 
 

Giuseppe BURIASCO Presidente 
Anna Teresa MANCINO Componente 

          Francesca SORRENTINO Componente 
Emanuele VISCIANO Componente 
Pietro Antonio CAMPANA GIUSTI Supplente  
Adelaide ROMA Supplente 



 

                                                                                                        

 

3) la nomina della Commissione Elettorale che, come previsto dall’art. 52.3 del Regolamento 
Organico, sarà composta dai Signori: 

 

Giuseppe BURIASCO Presidente 
Myriam SCAMANGAS Componente 
Ada Barbara TRUNCELLITO Componente 
Sebastiano SCUDERI Supplente dei componenti 
Daniela VATTUONE Supplente del Presidente 

 
 
 
 

Il Presidente Fidal Piemonte 
Cleliuccia Anna Maria Zola 

 
 

 

 

 

 


	IL CONSIGLIO REGIONALE
	D E L I B E R A

